
720 Graz - Lieboch - Krottendorf (- Ligist) - Voitsberg

Gültig ab 19. Januar 2026
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Österreichische Gesundheitskasse (E)
Graz Griesplatz/Rösselmühlgasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Lissagasse
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz P+R Webling
Graz Schwarzer Weg
Graz Straßgang Zentrum
Graz Straßgang Süd
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Packer Straße
Pirka Viktor-von-Geramb-Straße
Pirka Hagenbuchstraße
Pirka Rasthausgasse
Tobelbad Rehweg
Tobelbad Rehabzentrum
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  an
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  ab
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    714 Lieboch Bahnhof  ab
    714 Dobl Ort  an
    714 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S61 Wettmannstätten  ab
    S61 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Ort  an
Lieboch Ort  ab
Lieboch Gärtnerei
Schadendorf Mühlaustraße
Schadendorf Gh Heilig
Schadendorf Strohmayerweg
Schadendorf Große Lache
Söding Steinstraße (Packer Straße)
Söding Gh Zimmermann
Söding Wohnheim Lebenshilfe
Pichling bei Mooskirchen Gh Stöcklrausch
Köppling Huber
Köppling Gh Holzer
St.Johann ob Hohenburg Spechtlersiedlung
St.Johann ob Hohenburg Raika
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Krottendorf-Ligist  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Krottendorf-Ligist  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Ligist Kapelle
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Hochstraße
Ligist Pignitter
Ligist Nr.131
Ligist Viehplatz
Ligist Hauptplatz  an
Ligist Hauptplatz  ab
Ligist Postamt
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Kapelle
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Krottendorf bei Ligist Raika
Krottendorf bei Ligist Ort
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Gaisfeld Kapelle
Gaisfeld Jugendherberge Vollger
Krottendorf bei Ligist Fastian
Krottendorf bei Ligist Trichitsch
Krottendorf bei Ligist Schulweg Abzw
Krottendorf bei Ligist Raika
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
    S7 Krottendorf-Ligist  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Krottendorf-Ligist  ab
    S7 Köflach  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Ort
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Gaisfeld Trafik
Krems in Steiermark Gh Töscher  an
    721 Krems in Steiermark Gh Töscher  ab
    721 Stallhofen Busbahnhof  an
Krems in Steiermark Gh Töscher  ab
Voitsberg Rittlersiedlung
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Hauptplatz
    701 Voitsberg Hauptplatz  ab
    701 Bärnbach Einkaufszentrum  an
    701 Köflach Bahnhof  an

101

4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
4:59
5:00
5:01
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05

5:06
5:10
5:46

5:07
5:09
5:10
5:12
5:15
5:19
5:27
5:15
5:17
5:18
5:19
5:20
5:20★ 
5:23
5:32

803
S

4:51
5:10
5:12
5:13
5:14
5:15
5:16
5:17
5:17
5:18
5:19
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23
5:23
5:24
5:25
5:27
5:28
5:29
5:29
5:30

5:32
5:35
6:11
5:50
6:10

805
S

5:34
5:35
5:36
5:37
5:38
5:39
5:39
5:40
5:41
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45

5:46

5:50
6:10

907
F

5:14
5:50
5:17
5:35
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:58
5:59
6:00
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04

6:05
6:10
6:51

109

5:30
5:32
5:34
5:35
5:37
5:39
5:41
5:42
5:43
5:45
5:46
5:47
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:56
5:56
5:57
5:58
5:58
5:59
6:00
6:08
6:18
5:23
5:46
5:42
6:02
6:05
6:07
6:07
6:07
6:09
6:10
6:11
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:17
6:18
6:19
6:21
6:21

6:23
6:38
7:17

6:24
6:25
6:26
6:27
6:30

6:30
6:33
6:33
6:34
6:35
6:35★ 
6:38
6:47

911
F

5:14
5:50
5:51
6:10◆

6:10◆
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:15
6:16
6:17
6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:21

6:22
6:23
6:38
7:17

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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720 Graz - Lieboch - Krottendorf (- Ligist) - Voitsberg

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Österreichische Gesundheitskasse (E)
Graz Griesplatz/Rösselmühlgasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Lissagasse
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz P+R Webling
Graz Schwarzer Weg
Graz Straßgang Zentrum
Graz Straßgang Süd
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Packer Straße
Pirka Viktor-von-Geramb-Straße
Pirka Hagenbuchstraße
Pirka Rasthausgasse
Tobelbad Rehweg
Tobelbad Rehabzentrum
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  an
    760 Graz ÖGK  ab
    760 Lieboch Waldhof  an
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  ab
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Ort  an
Lieboch Ort  ab
Lieboch Gärtnerei
Schadendorf Mühlaustraße
Schadendorf Gh Heilig
Schadendorf Strohmayerweg
Schadendorf Große Lache
Söding Steinstraße (Packer Straße)
Söding Gh Zimmermann
Söding Wohnheim Lebenshilfe
Pichling bei Mooskirchen Gh Stöcklrausch
Köppling Huber
Köppling Gh Holzer
St.Johann ob Hohenburg Spechtlersiedlung
St.Johann ob Hohenburg Raika
Krottendorf bei Ligist Raika
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Krottendorf-Ligist  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Krottendorf-Ligist  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Ort
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Gaisfeld Kapelle
Gaisfeld Jugendherberge Vollger
Krottendorf bei Ligist Fastian
Krottendorf bei Ligist Trichitsch
Krottendorf bei Ligist Schulweg Abzw
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Ligist Kapelle
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Hochstraße
Ligist Pignitter
Ligist Nr.131
Ligist Viehplatz
Ligist Hauptplatz  an
Ligist Hauptplatz  ab
Ligist Postamt
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Kapelle
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
    S7 Krottendorf-Ligist  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Krottendorf-Ligist  ab
    S7 Köflach  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Ort
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Gaisfeld Kapelle
Gaisfeld Trafik
Krems in Steiermark Gh Töscher  an
    721 Krems in Steiermark Gh Töscher  ab
    721 Stallhofen Busbahnhof  an
Krems in Steiermark Gh Töscher  ab
Voitsberg Rittlersiedlung
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Hauptplatz

Verkehrsbeschränkung
    701 Voitsberg Hauptplatz  ab
    701 Bärnbach Einkaufszentrum  an
    701 Köflach BRG  an
    701 Köflach Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    703 Voitsberg Hauptplatz  ab
    703 Bärnbach Hauptplatz  an
    703 Kainach Dorfplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    702 Voitsberg Hauptplatz  ab
    702 Bärnbach Hauptplatz  an
    702 Köflach BRG  an
    702 Köflach Bahnhof  an

113

5:50
5:52
5:54
5:55
5:56
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:11
6:12
6:14

6:14
6:16
6:17
6:18
6:20

6:21
6:23
6:24
6:24
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:32
6:33
6:35
6:37
6:39
6:40
6:41
6:42
6:44

6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:59
7:10
7:46
7:10
7:28
7:00
7:02
7:03

7:05
7:09
7:09◆
7:18
7:09
7:11
7:13
7:14
7:15
S F
7:15★ 7:15★ 
7:18 7:18
7:28
7:33 7:27
S
7:27
7:35
7:50
F S
7:30 7:16
7:37 7:22

7:32

815
S

7:10
7:11
7:12
7:13
7:13

7:15
7:16

7:18
7:21

7:21
7:23
7:24
7:25
7:26

7:28
7:31
7:42
7:47

7:27
7:35
7:50

7:26★ 
7:33
7:41

855
S

7:26
7:27
7:30

7:30
7:32
7:33
7:35
7:37

7:47
7:50

7:59

7:37★ 
7:43
7:50

117

7:57
8:28
8:29
8:30
8:31
8:31
8:32
8:14
8:35
8:38
8:40
8:40
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:54
8:54

8:56
8:57

8:59
9:02

9:02
9:04
9:05
9:06
9:07

9:07★ 
9:10

147

9:43
9:45
9:46
9:47
9:48

9:48★ 
9:51

10:00

10:08
10:16
10:31

119

8:57
9:28
9:29
9:30
9:31
9:31
9:32
9:14
9:35
9:38
9:40
9:40
9:40
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:51
9:52
9:53
9:54
9:54

9:56
9:57

9:59
10:02

10:02
10:04
10:05
10:06
10:07

10:08
10:16
10:31

149

10:43
10:45
10:46
10:47
10:48

10:48★ 
10:51

11:00
S

11:08
11:16
11:31

121

9:57
10:28
10:29
10:30
10:31
10:31
10:32
10:14
10:35
10:38
10:40
10:40
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:54

10:56
10:57

10:59
11:02

11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
F

11:07◆
11:10

S
11:08
11:16
11:31
S

11:30
11:37

123

10:57
11:28
11:29
11:30
11:31
11:31
11:32
11:14
11:35
11:38
11:40
11:40
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:54

11:56
11:57

11:59
12:02

12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
S

12:07◆
12:10

F
12:08
12:16
12:31
S

12:30
12:37

12:46

925
F

11:57
12:28
12:29
12:30
12:31
12:31
12:32
12:14
12:35
12:38
12:40
12:40
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:54

12:56
12:57

12:59
13:02

13:02
13:04
13:05
13:06
13:07

13:07★ 
13:10

825
S

11:57
12:28
12:29
12:30
12:31
12:31
12:32
12:14
12:35
12:38
12:40
12:40
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:14

13:16
13:17

13:19
13:22

13:22
13:24
13:25
13:26
13:27

13:27★ 
13:30

13:30
13:37

13:46

157

12:57
13:28
13:29
13:30
13:31
13:31
13:32
13:14
13:35
13:38
13:40
13:40
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:54

13:56
13:57

13:59
14:02

14:02
14:04
14:05
14:06
14:07

14:07★ 
14:10

F
14:08
14:16
14:31
S

14:23
14:30

14:39

127

13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:53
13:55
13:56
13:57
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12

14:12
14:13
14:14
14:14
14:15
13:48
14:10
14:16
14:18
14:18
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:34
14:35
13:48
14:22

14:36

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

14:51
15:11
14:55
14:57
14:58

15:00
15:03

15:03
15:05
15:06
15:07
15:08

15:08★ 
15:11

S
15:23
15:30
15:37
15:44

129

14:12
14:14
14:16
14:17
14:19
14:23
14:25
14:26
14:27
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42

14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:23
14:45
14:50
14:52
14:52
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:08
15:09

14:51
15:10
15:15

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:28
15:30
15:31

15:33
15:36

15:36
15:38
15:39
15:40
15:41

15:41★ 
15:44

F S
16:08 16:02
16:16 16:10
16:31 16:25
F

15:42
15:49

131

15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:23
15:25
15:26
15:27
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42

15:42
15:43
15:44
15:44
15:45
15:23
15:45
15:50
15:52
15:52
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:06
16:08
16:09

15:51
16:10
16:15

16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:20
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27

16:28
16:30
16:31

16:33
16:36

16:36
16:38
16:39
16:40
16:41

16:41★ 
16:44

16:42
16:49

16:58

151

16:14
16:51

16:55
16:57
16:58
17:01
17:02
17:03
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

17:23
17:40

133

16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:26
16:28
16:29
16:30
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45

16:45
16:46
16:47
16:47
16:48
16:23
16:45
16:50
16:52
16:52
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:06
17:08
17:09

16:51
17:10
17:15

17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:20
17:21
17:22
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

17:28
17:30
17:31

17:33
17:36

17:36
17:38
17:39
17:40
17:41

17:41★ 
17:44

18:08
18:16
18:31
F S

17:42 17:42
17:49 17:49

17:58

153

17:14
17:51

17:55

17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:00
18:01
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:10
18:46
18:23
18:40

135

17:15
17:17
17:19
17:20
17:22
17:26
17:28
17:29
17:30
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45

17:45
17:46
17:47
17:47
17:48
17:23
17:45
17:50
17:52
17:52
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:06
18:08
18:09

17:51
18:10
18:15

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:20
18:21
18:22
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27

18:28
18:30
18:31

18:33
18:36

18:36
18:38
18:39
18:40
18:41

18:41★ 
18:44

18:42
18:49

18:58

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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720 Graz - Lieboch - Krottendorf (- Ligist) - Voitsberg

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Österreichische Gesundheitskasse (E)
Graz Griesplatz/Rösselmühlgasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Lissagasse
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz P+R Webling
Graz Schwarzer Weg
Graz Straßgang Zentrum
Graz Straßgang Süd
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Packer Straße
Pirka Viktor-von-Geramb-Straße
Pirka Hagenbuchstraße
Pirka Rasthausgasse
Tobelbad Rehweg
Tobelbad Rehabzentrum
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  an
    760 Graz ÖGK  ab
    760 Lieboch Waldhof  an
    761 Graz ÖGK  ab
    761 Lieboch Waldhof  an
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  ab
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Ort  an
Lieboch Ort  ab
Lieboch Gärtnerei
Schadendorf Mühlaustraße
Schadendorf Gh Heilig
Schadendorf Strohmayerweg
Schadendorf Große Lache
Söding Steinstraße (Packer Straße)
Söding Gh Zimmermann
Söding Wohnheim Lebenshilfe
Pichling bei Mooskirchen Gh Stöcklrausch
Köppling Huber
Köppling Gh Holzer
St.Johann ob Hohenburg Spechtlersiedlung
St.Johann ob Hohenburg Raika
Krottendorf bei Ligist Raika
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Krottendorf-Ligist  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Ort
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Ligist Kapelle
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Hochstraße
Ligist Pignitter
Ligist Nr.131
Ligist Viehplatz
Ligist Hauptplatz  an
Ligist Hauptplatz  ab
Ligist Postamt
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Kapelle
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Ort
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Gaisfeld Trafik
Krems in Steiermark Gh Töscher  an
    721 Krems in Steiermark Gh Töscher  ab
    721 Stallhofen Busbahnhof  an
Krems in Steiermark Gh Töscher  ab
Voitsberg Rittlersiedlung
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Bahnhof  an
    S7 Voitsberg  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Voitsberg  ab
    S7 Köflach  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Voitsberg  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  ab
    S7 Voitsberg  an
Voitsberg Bahnhof  ab
Voitsberg Schulzentrum
Voitsberg Hauptplatz
    701 Voitsberg Hauptplatz  ab
    701 Bärnbach Einkaufszentrum  an
    701 Köflach Bahnhof  an
    703 Voitsberg Hauptplatz  ab
    703 Bärnbach Hauptplatz  an
    703 Kainach Dorfplatz  an
    702 Voitsberg Hauptplatz  ab
    702 Bärnbach Hauptplatz  an
    702 Köflach Bahnhof  an

137
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42

18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:23
18:45
18:50
18:52
18:52
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:05
19:06
19:06
19:08
19:09
18:51
19:10
19:15

19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:33
19:36

19:36
19:38
19:39
19:40

19:41
19:41★ 
19:44

20:08
20:16
20:31
19:42
19:49

139

19:00
19:28

19:29
19:30
19:31
19:31
19:32
19:14
19:35
19:38
19:40
19:40
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52

19:54
19:55

19:57
20:00

20:00
20:02
20:03
20:04

20:05
20:09★ 
20:12
20:21
20:08
20:16
20:31

141

20:00
20:28
20:29
20:30
20:31
20:31
20:32
20:14
20:35
20:38
20:40
20:40
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52

20:54
20:55

20:57
21:00

21:00
21:02
21:03
21:04

21:05
21:05★ 
21:08

143

21:00
21:28

21:29
21:30
21:31
21:31
21:32
21:14
21:35
21:38
21:40
21:40
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52

21:54
21:55

21:57
22:00

22:00
22:02
22:03
22:04

22:05
22:15★ 
22:18
22:27

22:14
22:21
22:30

145

23:00
23:28

23:29
23:30
23:31
23:31
23:32
23:14
23:35
23:38
23:40
23:40
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52

23:54
23:55

23:57
0:00

0:00
0:02
0:03
0:04

0:05
0:05★ 
0:08
0:17

Samstag (Werktag)
201

5:26
5:28
5:30
5:31
5:33
5:35
5:36
5:37
5:38
5:39
5:40
5:41
5:42
5:42
5:43
5:44
5:45
5:47
5:48
5:49

5:49
5:50
5:51
5:51
5:52

5:53
5:55
5:55
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07

6:09
6:10

6:12
6:15
6:20
6:29
6:15
6:17
6:18
6:19

6:20
6:20★ 
6:23
6:32

203

8:10
8:38

8:39
8:40
8:41
8:41
8:42
8:14
8:35
8:43
8:45
8:45
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:59
9:00

9:02
9:05

9:05
9:06
9:07
9:08

9:09
9:11★ 
9:14
9:23
9:10
9:17
9:30

205

10:10
10:38

10:39
10:40
10:41
10:41
10:42
10:14
10:35
10:43
10:45
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

10:59
11:00

11:02
11:05

11:05
11:06
11:07
11:08

11:09
11:11★ 
11:14
11:23
11:10
11:17
11:30

207

12:10
12:38

12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:14
12:35
12:43
12:45
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

12:59
13:00

13:02
13:05

13:05
13:06
13:07
13:08

13:09
13:11★ 
13:14
13:23
13:10
13:17
13:30

209

14:10
14:38

14:39
14:40
14:41
14:41
14:42
14:14
14:35
14:43
14:45
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

14:59
15:00

15:02
15:05

15:05
15:06
15:07
15:08

15:09
15:11★ 
15:14
15:23
15:10
15:17
15:30

219

16:10
16:38

16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:14
16:35
16:43
16:45
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:59
17:00

17:02
17:05

17:05
17:06
17:07
17:08

17:09
17:11★ 
17:14
17:23
17:10
17:17
17:30

211

18:10
18:38

18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:14
18:35
18:43
18:45
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

18:59
19:00

19:02
19:05

19:05
19:06
19:07
19:08

19:09
19:11★ 
19:14
19:23
19:10
19:17
19:30

213

20:10
20:38

20:39
20:40
20:41
20:41
20:42
20:14
20:35
20:43
20:45
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57

20:59
21:00

21:02
21:05

21:05
21:06
21:07
21:08

21:09
21:09★ 
21:12
21:21

215

21:10
21:38
21:39
21:40
21:41
21:41
21:42
21:14
21:35
21:43
21:45
21:45
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57

21:59
22:00

22:02
22:05

22:05
22:06
22:07
22:08

22:09
22:09★ 
22:12
22:21

217

23:10
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:14
23:35
23:43
23:45
23:45
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57

23:59
0:00

0:02
0:05

0:05
0:06
0:07
0:08

0:09
0:09★ 
0:12
0:21

Sonn- und Feiertag
301

6:16
6:18
6:20
6:21
6:23
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:32
6:33
6:34
6:35
6:37
6:38
6:39

6:39
6:40
6:41
6:41
6:42

6:43
6:45
6:45
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57

6:59
7:00

7:02
7:05

7:05
7:07
7:08
7:09
7:11

6:51
6:59

7:11
7:12
7:14
7:14★ 
7:17
7:26

309

8:50
8:52
8:53
8:54
8:56
9:01
9:24
9:46
9:02
9:11
8:51
8:59
8:14
8:36
9:00
9:05
9:06
9:08
9:08★ 
9:11

311

10:50
10:52
10:53
10:54
10:56
11:01
11:24
11:46
11:02
11:11
10:51
10:59
10:14
10:36
11:00
11:05
11:06
11:08
11:08★ 
11:11

303

12:10
12:38

12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:14
12:35
12:43
12:45
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

12:59
13:00

13:02
13:05

13:05
13:07
13:08
13:09
13:11

12:51
12:59
12:14
12:36
13:00
13:11
13:12
13:14
13:14★ 
13:17
13:26

313

14:50
14:52
14:53
14:54
14:56
15:01
15:24
15:46
15:02
15:11
14:51
14:59
14:14
14:36
15:00
15:05
15:06
15:08
15:08★ 
15:11

305

16:10
16:38

16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:14
16:35
16:43
16:45
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:59
17:00

17:02
17:05

17:05
17:07
17:08
17:09
17:11

16:51
16:59
16:14
16:36
17:00
17:11
17:12
17:14
17:14★ 
17:17
17:26

315

18:50
18:52
18:53
18:54
18:56
19:01
19:24
19:46
19:02
19:11
18:51
18:59
18:14
18:36
19:00
19:05
19:06
19:08
19:08★ 
19:11

hält nur zum Einsteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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720 Graz - Lieboch - Krottendorf (- Ligist) - Voitsberg

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

    760 Graz ÖGK  ab
    760 Lieboch Waldhof  an
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  ab
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Ort  an
Lieboch Ort  ab
Lieboch Gärtnerei
Schadendorf Mühlaustraße
Schadendorf Gh Heilig
Schadendorf Strohmayerweg
Schadendorf Große Lache
Söding Steinstraße (Packer Straße)
Söding Gh Zimmermann
Söding Wohnheim Lebenshilfe
Pichling bei Mooskirchen Gh Stöcklrausch
Köppling Huber
Köppling Gh Holzer
St.Johann ob Hohenburg Spechtlersiedlung
St.Johann ob Hohenburg Raika
Krottendorf bei Ligist Ort
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Gaisfeld Trafik
Krems in Steiermark Gh Töscher  an
Krems in Steiermark Gh Töscher  ab
Voitsberg Rittlersiedlung
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Bahnhof  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Voitsberg  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  ab
    S7 Voitsberg  an
Voitsberg Bahnhof  ab
Voitsberg Schulzentrum
Voitsberg Hauptplatz
    701 Voitsberg Hauptplatz  ab
    701 Bärnbach Einkaufszentrum  an
    701 Köflach Bahnhof  an

307
20:10
20:38
20:39
20:40
20:41
20:41
20:42
20:14
20:35
20:43
20:45
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00
21:02
21:05
21:05
21:07
21:08
21:09
21:11
20:51
20:59
20:14
20:36
21:00
21:11
21:12
21:14
21:14★ 
21:17
21:26

★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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720 Voitsberg - (Ligist -) Krottendorf - Lieboch - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
    701 Köflach Bahnhof  ab
    701 Bärnbach Einkaufszentrum  ab
    701 Voitsberg Hauptplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    701 Köflach Bahnhof  ab
    701 Rosental Karlschacht Einfahrt  ab
    701 Voitsberg Hauptplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    702 Köflach BRG  ab
    702 Bärnbach Hauptplatz  ab
    702 Voitsberg Hauptplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    703 Kainach Dorfplatz  ab
    703 Bärnbach Hauptplatz  ab
    703 Voitsberg Hauptplatz  an

Verkehrsbeschränkung
Voitsberg Hauptplatz
Voitsberg Bahnhof  ab
Voitsberg Schulzentrum
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Rittlersiedlung
Krems in Steiermark Gh Töscher
Krems in Steiermark Gh Töscher
Gaisfeld Trafik
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Krottendorf bei Ligist Ort  an

Verkehrsbeschränkung
    725 Krottendorf bei Ligist Raika  ab
    725 Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
Krottendorf bei Ligist Ort  ab
Krottendorf bei Ligist Raika
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
    725 Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
    725 Ligist Volksschule  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Ligist Kapelle
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Hochstraße
Ligist Pignitter
Ligist Nr.131
Ligist Viehplatz
Ligist Hauptplatz  an
Ligist Hauptplatz  ab
Ligist Postamt
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Kapelle
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an
    S7 Krottendorf-Ligist  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
St.Johann ob Hohenburg Raika
St.Johann ob Hohenburg Spechtlersiedlung
Köppling Gh Holzer
Köppling Huber
Pichling bei Mooskirchen Gh Stöcklrausch
Söding Wohnheim Lebenshilfe

Verkehrsbeschränkung
    740 Mooskirchen Schulen  ab
    740 Söding Gh Zimmermann  an
Söding Gh Zimmermann
Söding Steinstraße (Packer Straße)
Schadendorf Große Lache
Schadendorf Strohmayerweg
Schadendorf Gh Heilig
Schadendorf Mühlaustraße
Lieboch Gärtnerei
Lieboch Ort
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    714 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    714 Dobl Ort  ab
    714 Lieboch Bahnhof  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Spatenhof
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  an
    760 Lieboch Waldhof  ab
    760 Graz ÖGK  an
    761 Lieboch Waldhof  ab
    761 Graz ÖGK  an
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  ab
Tobelbad Rehabzentrum
Tobelbad Rehweg
Pirka Rasthausgasse
Pirka Hagenbuchstraße
Pirka Viktor-von-Geramb-Straße
Seiersberg Packer Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Graz Straßgang Süd
Graz Straßgang Zentrum
Graz Schwarzer Weg
Graz P+R Webling
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Lissagasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Griesplatz (C)
Graz Österreichische Gesundheitskasse (E)

102

4:10
4:21
4:23★ 

4:23

4:24
4:25
4:26
4:27

4:30
4:31
4:32

4:32

4:34
4:35
4:36
4:37
4:38
4:39

4:41
4:41
4:43
4:44
4:45
4:45
4:46
4:48
4:49
4:51

4:57
4:59
5:00
5:01

5:01
5:03
5:04
5:05
5:06
5:06
5:07
5:07
5:08
5:09
5:09
5:10
5:11
5:13
5:15
5:18
5:19
5:20
5:22
5:24

104

4:36
4:47
4:49★ 

4:49

4:50
4:51
4:52
4:53

4:56
4:57
4:58

4:58

5:00
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05

5:07
5:07
5:09
5:10
5:11
5:11
5:12
5:14
5:15
5:17

5:17
5:19
5:20
5:21

5:21
5:23
5:24
5:26
5:27
5:27
5:28
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33
5:35
5:37
5:41
5:42
5:43
5:45
5:47

106

5:53
6:04
6:06

5:55
6:10
6:17

6:18

6:19
6:20
6:21
6:22

6:25
6:26
6:27

6:27

6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34

6:36
6:36
6:38
6:39
6:40
6:40
6:41
6:43
6:44
6:46

6:25
6:35
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

6:50
6:52
6:54
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:05
7:06
7:08
7:10
7:14
7:16
7:17
7:19
7:21

108

6:33
6:44
6:46★ 

5:55
6:10
6:17

6:46

6:47
6:48
6:49
6:50

6:53
6:54
6:55

6:55

6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02

7:04
7:04
7:06
7:07
7:08
7:08
7:09
7:11
7:12
7:14
F
6:53
7:05
7:14◆

7:14◆
7:16
7:17
7:18

7:18
7:20
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
7:35
7:37
7:39
7:43
7:45
7:46
7:48
7:50

110

6:48
6:59
7:01
S
6:50
6:56
7:04★ 

6:47
6:52
S
6:45
7:00
7:07

7:10

7:11
7:13
7:14
7:15

7:18
7:20
7:21
S
7:22◆
7:23
7:21

7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28

7:30
7:31
7:33
7:34
7:35
7:36
7:36
7:37
7:38
7:40

7:40
7:42
7:43
7:44

7:44
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:58
8:00
8:02
8:04
8:08
8:10
8:11
8:13
8:15

912

F

7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38

7:41
7:42
7:43

7:43
7:43
7:45

7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
8:10
8:46
7:59
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07

8:09
8:09
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:16
8:17
8:19

7:43
7:53
8:02
8:20
8:21
8:22
8:23
8:33
9:04

812

7:32
7:34★ 

6:50
6:56
7:04

7:18
7:23

6:45
7:00
7:07
S
7:34

7:35
7:36
7:37
7:38

7:41
7:42
7:43

7:43
7:43
7:45

7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
8:10
8:46
7:59
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07

8:09
8:09
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:16
8:17
8:19

7:49
8:05
8:12
8:20
8:21
8:22
8:23
8:27
8:58

114

9:28
9:31★ 

9:19
9:24

9:31

9:32
9:33
9:34
9:35

9:38
9:39
9:40

9:40

9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47

9:49
9:49
9:50
9:51
9:52
9:52
9:53
9:55
9:56
9:58

9:48

9:57
9:59

10:00
10:01
10:02

10:03
10:34

142

9:58
10:09
10:11★ 

10:11

10:12
10:13
10:14

10:15

116

10:28
10:31★ 

10:19
10:24

10:31

10:32
10:33
10:34
10:35

10:38
10:39
10:40

10:40

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:55
10:56
10:58

10:48

10:57
10:59
11:00
11:01
11:02

11:03
11:34

118

11:28
11:31★ 

11:19
11:24

11:31

11:32
11:33
11:34
11:35

11:38
11:39
11:40

11:40

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47

11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:55
11:56
11:58

11:48

11:57
11:59
12:00
12:01
12:02

12:03
12:34

120
F

12:02
12:13 12:28
12:15 12:31★ 

F

12:19
12:24
S

12:07
12:22
12:29

12:31

12:32
12:33
12:34
12:35

12:38
12:39
12:40

12:40

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47

12:49
12:49
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:55
12:56
12:58
F

12:48

12:57
12:59
13:00
13:01
13:02

13:11
13:42

844

12:24
12:35
12:37★ 

12:32
12:37

12:07
12:22
12:29
S

12:39

12:40
12:41
12:42
12:43

12:45
12:46
12:47

12:47
12:47
12:49
12:55
13:01

13:10
13:46

122
S F

12:52 12:58
13:09 13:09
13:11 13:11

F

13:19
13:24
S

13:00
13:15
13:22

13:26

13:27
13:28
13:29
13:30

13:33
13:34
13:35

13:35

13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
S

13:35
13:42
13:44
13:44
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49
13:51
13:52
13:54

13:55
13:56
13:57
13:58

14:03
14:34

824

13:38
13:55
13:57★ 

13:43
13:49
13:54

13:34
13:49
13:56
S

13:57

13:58
13:59
14:00
14:01

14:04
14:05
14:06

14:06

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

14:15
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26

126
S F

13:52 13:58
14:09 14:09
14:11 14:11
S

13:45
13:52
14:01
F

14:19
14:24
S

13:34
13:49
13:56

14:26

14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:34
14:35

14:35

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

14:44
14:44
14:46
14:47
14:48
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54

14:55
14:56
14:57
14:58

15:03
15:34

828

14:58
15:15
15:17

15:00
15:07
15:16

14:45
15:00
15:07
S

15:19

15:20
15:21
15:22
15:23

15:26
15:27
15:28

15:28

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35

15:37
15:37
15:39
15:40
15:41
15:41
15:42
15:44
15:45
15:47

15:48
15:49
15:50
15:51

16:03
16:34

928

15:04
15:15
15:17

15:19
15:24

F
15:26

15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:34
15:35

15:35

15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

15:44
15:44
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54

15:55
15:56
15:57
15:58

16:03
16:34

830

15:58
16:15
16:17

15:45
15:51
15:56

S
16:19

16:20
16:21
16:22
16:23

16:26
16:27
16:28

16:28

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

16:37
16:37
16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:44
16:45
16:47

16:08
16:20
16:29
16:48
16:49
16:50
16:51

17:03
17:34

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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720 Voitsberg - (Ligist -) Krottendorf - Lieboch - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    701 Köflach Bahnhof  ab
    701 Bärnbach Einkaufszentrum  ab
    701 Voitsberg Hauptplatz  an
    703 Kainach Dorfplatz  ab
    703 Bärnbach Hauptplatz  ab
    703 Voitsberg Hauptplatz  an
    702 Bärnbach Hauptplatz  ab
    702 Voitsberg Hauptplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    703 Kainach Dorfplatz  ab
    703 Bärnbach Hauptplatz  ab
    703 Voitsberg Hauptplatz  an

Verkehrsbeschränkung
Voitsberg Hauptplatz
Voitsberg Bahnhof  an
    S7 Voitsberg  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Voitsberg  ab
    S7 Köflach  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Voitsberg  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  ab
    S7 Voitsberg  an
Voitsberg Bahnhof  ab
Voitsberg Schulzentrum
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Rittlersiedlung
Krems in Steiermark Gh Töscher
Krems in Steiermark Gh Töscher
Gaisfeld Trafik
Krottendorf bei Ligist Haberneggsiedlung
Krottendorf bei Ligist Ort  an
Krottendorf bei Ligist Ort  ab
St.Johann ob Hohenburg Raika
St.Johann ob Hohenburg Spechtlersiedlung
Köppling Gh Holzer
Köppling Huber
Pichling bei Mooskirchen Gh Stöcklrausch
Söding Wohnheim Lebenshilfe
Söding Gh Zimmermann
Söding Steinstraße (Packer Straße)
Schadendorf Große Lache
Schadendorf Strohmayerweg
Schadendorf Gh Heilig
Schadendorf Mühlaustraße
Lieboch Gärtnerei
Lieboch Ort
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Bahnhof  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Spatenhof
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  an
    760 Lieboch Waldhof  ab
    760 Graz ÖGK  an
    761 Lieboch Waldhof  ab
    761 Graz ÖGK  an
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof  ab
Tobelbad Rehabzentrum
Tobelbad Rehweg
Pirka Rasthausgasse
Pirka Hagenbuchstraße
Pirka Viktor-von-Geramb-Straße
Seiersberg Packer Straße
Seiersberg Mitte
Seiersberg Robert-Koch-Straße
Graz Straßgang Süd
Graz Straßgang Zentrum
Graz Schwarzer Weg
Graz P+R Webling
Graz Wagner-Jauregg-Straße
Graz Niclas-Strobl-Weg
Graz Don Bosco Bahnhof
Graz Lissagasse
Graz Elisabethinergasse
Graz Griesplatz (C)
Graz Österreichische Gesundheitskasse (E)

930
16:04
16:15
16:17

16:19
16:24

F
16:26

16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:34
16:35
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:44
16:46
16:47
16:48
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58

17:03
17:34

132
16:58
17:09
17:11

17:19
17:24
S

16:55
17:10
17:17

17:26

17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:34
17:35
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:44
17:46
17:47
17:48
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

18:02
18:29

134
17:48
17:59
18:01◆

18:01◆

18:02
18:03
18:04
18:05

18:08
18:09
18:10
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:18
18:20
18:21
18:22
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
19:01

136
18:48
18:59
19:01◆

19:01◆

19:02
19:03
19:04
19:05

19:08
19:09
19:10
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:18
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:59

138
19:40
19:51
19:53★ 

19:50
19:55

19:56

19:57
19:58
19:59
20:00

20:03
20:04
20:05
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:13
20:15
20:16
20:17
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26

20:32
20:59

140

21:51
21:53★ 

21:53

21:54
21:55
21:56
21:57

22:00
22:01
22:02
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:10
22:10
22:12
22:13
22:14
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23

22:32
22:59

Samstag (Werktag)
202

3:39
3:50
3:52★ 

3:52

3:53
3:54
3:55
3:56

3:59
4:00
4:01
4:01
4:03
4:04
4:05
4:06
4:07
4:08
4:10
4:10
4:11
4:12
4:13
4:13
4:14
4:15
4:16
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22

4:22
4:23
4:24
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29
4:30
4:31
4:32
4:34
4:35
4:36
4:38
4:41
4:43
4:44
4:46
4:48

204

6:50
6:52★ 

6:52

6:53
6:54
6:55
6:56

6:59
7:00
7:01
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:10
7:10
7:11
7:12
7:13
7:13
7:14
7:15
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:51

206
8:39
8:50
8:52★ 

8:52

8:53
8:54
8:55
8:56

8:59
9:00
9:01
9:01
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:10
9:10
9:11
9:12
9:13
9:13
9:14
9:15
9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:51

208
11:39
11:50
11:52★ 
11:31
11:45
11:51

11:52

11:53
11:54
11:55
11:56

11:59
12:00
12:01
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:10
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

12:23
12:51

218
13:39
13:50
13:52★ 
13:31
13:45
13:51

13:52

13:53
13:54
13:55
13:56

13:59
14:00
14:01
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

14:23
14:51

210
15:39
15:50
15:52★ 
15:31
15:45
15:51

15:52

15:53
15:54
15:55
15:56

15:59
16:00
16:01
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:10
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

16:23
16:51

212
17:39
17:50
17:52★ 
17:31
17:45
17:51

17:52

17:53
17:54
17:55
17:56

17:59
18:00
18:01
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:10
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22

18:23
18:51

214
19:39
19:50
19:52★ 

19:52

19:53
19:54
19:55
19:56

19:59
20:00
20:01
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:10
20:11
20:12
20:13
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22

20:23
20:51

216
21:39
21:50
21:52★ 

21:52

21:53
21:54
21:55
21:56

21:59
22:00
22:01
22:01
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:10
22:10
22:11
22:12
22:13
22:13
22:14
22:15
22:16
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22

22:23
22:51

Sonn- und Feiertag
302

4:36
4:47
4:49★ 

4:49
4:51

4:51
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56

4:59
5:00
5:01
5:01
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08
5:10
5:10
5:11
5:12
5:13
5:13
5:14
5:15
5:16
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22

5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:34
5:35
5:36
5:38
5:41
5:43
5:44
5:46
5:48

304
7:36
7:47
7:49★ 

7:49
7:51
8:01
8:24
8:46
8:02
8:11

7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56

7:59
8:00
8:01
8:01
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:10
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14
8:15
8:16
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22

8:23
8:51

310

9:52
9:54★ 

9:54
9:56

10:01
10:24
10:46
10:02
10:11
9:51
9:59
9:14
9:36

10:00
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09

10:10

312

11:52
11:54★ 

11:54
11:56
12:01
12:24
12:46
12:02
12:11
11:51
11:59
11:14
11:36
12:00
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09

12:10

306
13:36
13:47
13:49★ 

13:49
13:51
14:01
14:24
14:46
14:02
14:11

13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56

13:59
14:00
14:01
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

14:23
14:51

314

15:52
15:54★ 

15:54
15:56
16:01
16:24
16:46
16:02
16:11
15:51
15:59
15:14
15:36
16:00
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

16:10

308
17:36
17:47
17:49★ 

17:49
17:51
18:01
18:24
18:46
18:02
18:11

17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56

17:59
18:00
18:01
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:10
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22

18:23
18:51

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

    701 Bärnbach Einkaufszentrum  ab
    701 Voitsberg Hauptplatz  an
Voitsberg Hauptplatz
Voitsberg Bahnhof  an
    S7 Voitsberg  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Voitsberg  ab
    S7 Köflach  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Voitsberg  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  ab
    S7 Voitsberg  an
Voitsberg Bahnhof  ab
Voitsberg Schulzentrum
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Rittlersiedlung
Krems in Steiermark Gh Töscher

316
19:52
19:54★ 
19:54
19:56
20:01
20:24
20:46
20:02
20:11
19:51
19:59
19:14
19:36
20:00
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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